
TROFEO PROPAGANDA SENIOR 2018 Foglio n. 1
26/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Assoluti Femmine PropagandaSerie Sabato 26/05/2018 ore 18:30

Serie n° 1 di 1
1 DAMONTE GRAZIA MARIA 1969 FIN PLUS VERONA 00:56.0
2 ZANTEDESCHI ERICA 1979 FIN PLUS VERONA 00:55.0
3 ZANTEDESCHI CHIARA 1976 FIN PLUS VERONA 00:45.0
4 ZAMPIERO NADIA 1972 FIN PLUS VERONA 00:43.0
5 TOMBESI AGNESE 1979 FIN PLUS VERONA 00:45.0
6 TURCO STEFANIA 1961 FIN PLUS VERONA 00:53.0
7 LORENZON OLIVIA 1970 FIN PLUS VERONA 00:55.0
8 RIGOTTI BEATRICE 1975 FIN PLUS VERONA 01:00.0

50 Stile Libero - Assoluti Maschi PropagandaSerie Sabato 26/05/2018 ore 18:33

Serie n° 2 di 2
2 ANDRIOLI GIANLUIGI 1969 FIN PLUS VERONA 01:00.0
3 BRAGA GUSTAVO 1971 FIN PLUS VERONA 01:00.0
4 ZANNINI MARCELLO 1977 FIN PLUS VERONA 01:00.0
5 CECCHINATO DAVIDE 1973 FIN PLUS VERONA 01:00.0
6 CECCHINI SIMONE 1970 FIN PLUS VERONA 01:00.0

Serie n° 1 di 2
2 GUZZINI GIUSEPPE 1971 FIN PLUS VERONA 00:57.0
3 BRIGHENTI WALTER 1974 FIN PLUS VERONA 00:46.0
4 COTTONE LEANDRO 1999 FIN PLUS VERONA 00:30.4
5 MASOTTI LEANDRO 1961 FIN PLUS VERONA 00:35.4
6 D'ANGELO ANTONIO 1976 FIN PLUS VERONA 00:50.0

25 Farfalla - Assoluti Femmine Propaganda Serie Sabato 26/05/2018 ore 18:38

Serie n° 1 di 1
3 ZANTEDESCHI CHIARA 1976 FIN PLUS VERONA 00:26.0
4 CALIARI MARIA 2001 FIN PLUS VERONA 00:17.1
5 TOMBESI AGNESE 1979 FIN PLUS VERONA 00:26.0
6 TURCO STEFANIA 1961 FIN PLUS VERONA 00:31.0

25 Farfalla - Assoluti Maschi Propaganda Serie Sabato 26/05/2018 ore 18:40

Serie n° 1 di 1
2 CECCHINATO DAVIDE 1973 FIN PLUS VERONA 00:50.0
3 MASOTTI LEANDRO 1961 FIN PLUS VERONA 00:15.4
4 CHIUSOLO MATTEO 2001 FIN PLUS VERONA 00:12.5
5 BORETTI FRANCESCO 2001 FIN PLUS VERONA 00:12.7
6 GITTO ROBERTO 1964 FIN PLUS VERONA 00:25.0
7 BRAGA GUSTAVO 1971 FIN PLUS VERONA 00:50.0
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TROFEO PROPAGANDA SENIOR 2018 Foglio n. 2
26/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Serie Sabato 26/05/2018 ore 18:42

Serie n° 1 di 1
3 ANDRIOLI GIANLUIGI 1969 FIN PLUS VERONA 01:00.0
4 VALENTINI LAURA 1976 FIN PLUS VERONA 00:56.0
5 ZANNINI MARCELLO 1977 FIN PLUS VERONA 01:00.0

50 Rana - Assoluti Femmine Propaganda Serie Sabato 26/05/2018 ore 18:45

Serie n° 1 di 1
2 DAMONTE GRAZIA MARIA 1969 FIN PLUS VERONA 01:05.0
3 RIGOTTI BEATRICE 1975 FIN PLUS VERONA 01:00.0
4 VALENTINI LAURA 1976 FIN PLUS VERONA 00:56.0
5 ZANTEDESCHI ERICA 1979 FIN PLUS VERONA 01:00.0
6 LORENZON OLIVIA 1970 FIN PLUS VERONA 01:00.0

50 Rana - Assoluti Maschi Propaganda Serie Sabato 26/05/2018 ore 18:48

Serie n° 1 di 1
2 CECCHINI SIMONE 1970 FIN PLUS VERONA 01:00.0
3 BRIGHENTI WALTER 1974 FIN PLUS VERONA 00:50.0
4 GITTO ROBERTO 1964 FIN PLUS VERONA 00:46.0
5 D'ANGELO ANTONIO 1976 FIN PLUS VERONA 00:50.0
6 GUZZINI GIUSEPPE 1971 FIN PLUS VERONA 00:50.0

Staff. 4x25 Stile L. - Assoluti Maschi Serie Sabato 26/05/2018 ore 18:51

Serie n° 1 di 1
3 DAMONTE, D'ANGELO, TOMBESI, MASOTTI FIN PLUS VERONA 02:00.0
4 ZANTEDESCHI, GUZZINI, BRIGHENTI, ZANTEDESCHI FIN PLUS VERONA 02:00.0
5 BRAGA, CECCHINI, ZANNINI, ANDRIOLI  FIN PLUS VERONA 02:00.0
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